
Brasília, 14 de junho de
2023

BGP - Publicado em 14/06/2023 - Ano 7 Edição 6.8 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Portaria PROGEP/UFES nº 2.121, de 13 de junho de 2023

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito Santo, considerando o disposto no § 1º
do art. 2º da Lei nº 9.640, de 25 de maio de 1998, e no art. 23-B do Decreto nº 9.794, de 14 de maio de 2019; no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 30, de 09 de janeiro de 2019, publicada no DOU de 14/01/2019, na
Seção 2, e de acordo com o que consta no Processo nº 23068.024558/2023-04, RESOLVE:

Art. 1º Designar ALESSANDRA PAIVA DE CASTRO VIDAL, matrícula SIAPE nº 2859806, para exercer o encargo de
substituto eventual de Coordenador do Curso de Fisioterapia, FCC, da estrutura do(a) Centro de Ciências da Saúde,
pelo período de 14/06/2023 a 13/06/2025.

 

JOSIANA BINDA

Documento assinado eletronicamente , com certi�cado digital, por JOSIANA BINDA, Pro-reitor(a), em 13/06/2023, às
19:06,

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/192184

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/192184

